Российская Федерация
Красноярский край Казачинский район
Администрация Мокрушинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2020г.           		с. Мокрушинское  		      	№ 61
«Об отмене постановления от 15.09.2020 № 57 «О проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым  номером: 24:17:2601006:17»

В соответствии Федеральным законом от 23.06.2014г. № 171-ФЗ, ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ, руководствуясь  статьями  17, 21 Устава  Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить действие Постановления от 15.09.2020 № 57 «О проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 24:17:2601006:17»
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и опубликования в печатном издании «Мокрушинский Информационный бюллетень» и на официальном сайте Мокрушинского  сельсовета мокрушинский.рф.

Глава
Мокрушинского сельсовета                                                    Г.П. Шваб